[bookmark: OLE_LINK2]  第２号様式

東京都認証保育所廃止（休止）申請書

                                                                   年　　月　　日

  東京都知事　　殿

                                   　　   設　置　者
                                           住　　　所（法人又は団体にあっては所在地）
                                           氏　　　名（法人名又は団体名及び代表者氏名）
                                           　施設の名称
                                           　施設の所在地

　　　　年　　月　　日付　　　　第　　号により認証された施設について、次のとおり廃止（休止）するので、東京都認証保育所事業実施要綱１３の規定により申請します。

１　廃止又は休止の理由

２　入所させている者の処遇

３　廃止の年月日（休止の場合は休止の予定期間）

４　本申請は、児童福祉法第５９条の２に基づく認可外保育施設としての廃止（休止）の届出を
（兼ねる・兼ねない）。

	担当者氏名

	連　絡　先

[bookmark: _GoBack]